
Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    05/09/2020        Viento: -0.9

1 Anibal San Miguel Bielsa
At. Intec-Zoiti

16/03/2003
AR3901

8 24.03

2 Alejandro Salgado Romero
At. Intec-Zoiti

25/08/2004
AR3698

4 24.31

3 Mikel Campos Triviño
At. Intec-Zoiti

26/10/2003
AR3866

5 24.98

4 Roberto Martinez Vazquez
Atletismo Zuera

11/02/1992
AR1253

6 25.16

5 Jorge Cebrian Gonzalez
Alcampo Scorpio 71

24/09/1999
AR3799

7 26.01

Final B    05/09/2020        Viento: -0.3

1 Paul Valest Wilches
Atletismo Zuera

13/10/1996
AR3211

6 23.50

2 Manuel Sancho Montañes
Zaragoza atletismo

01/01/2000
AR3283

5 24.06

3 Daniel Campo Buisan
At. Intec-Zoiti

20/04/2004
AR3965

7 24.58

4 Daniel Luis Rubio
Zaragoza atletismo

11/08/2004
AR5250

4 24.73

5 Nahuel Aguerrebehere Badia
Lleida UA

04/08/2004
CT160

8 24.87

200m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     05/09/2020    

1 Pablo Montalban Soriano
Zaragoza atletismo

19/01/2004
AR3625

2 1:54.46

2 Nicolas Abizanda Armada
Montaña Sabiñanigo

15/07/2004
AR3729

7 1:54.99

3 2228 Pablo Barrenechea Perea
Berango Atletismo

22/06/2004
BI53292

4 2:02.39

4 Ismael Castillo Gargallo
Atletismo Zuera

02/05/1988
AR3410

5 2:03.97

5 Alberto Paris  Irun
Zenit Twinner

06/07/2004
AR5268

6 2:09.87

6 Francisco Javier Dorado Quintana
Atletismo Zuera

30/08/1969
AR299

1 2:10.41

7 Jose Antonio Mayoral Llorente
Bantierra Atl Calatayud

18/05/1965
AR3551

8 2:15.01

8 Alejandro Boix Pizarro
Hinaco Monzon

08/05/2003
AR5148

3 2:17.05

9 Roberto Martinez Vazquez
Atletismo Zuera

11/02/1992
AR1253

4 2:29.70

800m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     05/09/2020    

1 Tomas Infantes Navarro
Fraga-Bajo Cinca

02/04/2006
AR5246

6 48.00

300m vallas (0,84) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     05/09/2020    

1 Oriol Piqueras Arago
L'Hospitalet At.

12/02/1991
CT15765

5 53.94

2 David Campos Bordonaba
Atletismo Zuera

12/06/1991
AR5042

6 1:01.78

400m vallas (0,91) MASC. AL

Control FAA I- Monzón

Monzón, 5 septiembre 2020

sábado, 5 septiembre 2020 sesión de tarde
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     05/09/2020    

1 Sergio Del Barrio Artal
Alcampo Scorpio 71

04/02/2005
AR3683

7 4:14.52

2 2870 Alain Flores Varela
Berango Atletismo

20/09/2005
BI7

6 4:34.42

3 Carlos Zarate   Briz
Alcampo Scorpio 71

09/08/2005
AR3693

3 4:41.31

4 Pablo Del Saz Mariño
Atletismo Quiron

21/03/2005
GU25

5 4:46.85

5 Boukari Magassa Diarra
Hinaco Monzon

11/08/2006
AR5228

2 5:18.81

6 Urbez Gil Garcia
Atletismo Barbastro

03/03/2006
AR3938

4 5:21.51

7 Abel Oriach Enjuanes
Hinaco Monzon

28/05/2006
AR4068

1 6:02.57

1.500m Obst. MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     05/09/2020    

Juan Trasobares Bellosta
Zaragoza atletismo

28/10/2003
AR3835

1 SM

Miguel Guillen Tomas
Alcampo Scorpio 71

21/02/2004
AR3974

2 AB

2.000m Obst. MASC. SUB18 (0,838m)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     05/09/2020    

1 Fabio Marco Fantova
Zaragoza atletismo

12/06/2006
AR2407

3.35

2.15 -/2.35 -/2.55 -/3.35 O/3.45 XXX
2 Martin Lumbierres Gascon

Hinaco Monzon
21/08/2006

AR4075
2.35

2.15 XXO/2.35 XO/2.55 XXX

Pértiga MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     05/09/2020    

1 Alejandro Salgado Romero
At. Intec-Zoiti

25/08/2004
AR3698

12.26
-0.2

12.45
-0.5

12.66
-0.6

12.36
-0.6

X 11.69
-0.6

12.66
-0.6

2 Daniel Palacios Pina
Zaragoza atletismo

19/06/2005
AR5212

12.42
+0.4

12.58
-0.1

12.41
-1.0

12.56
-1.1

12.47
+0.0

X 12.58
-0.1

3 Boukari Magassa Diarra
Hinaco Monzon

11/08/2006
AR5228

11.21
-0.4

X 11.04
+0.4

X 11.05
-1.3

11.40
-1.3

11.40
-1.3

4 Abel Oriach Enjuanes
Hinaco Monzon

28/05/2006
AR4068

9.79
-1.2

9.70
-0.4

9.64
-0.4

9.86
-1.2

9.51
-0.9

9.86
-0.5

9.86
-1.2

Triple Salto MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     05/09/2020    

1 Lorien Castejon Sanz
Zaragoza atletismo

04/05/2005
AR2414

35.35 37.51 35.48 30.12 33.19 35.56 37.51

Disco (1kg) MASC.

Control FAA I- Monzón

Monzón, 5 septiembre 2020

sábado, 5 septiembre 2020 sesión de tarde
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     05/09/2020    

1 364 Marcos Moreno Saez
La Rioja Atletismo

18/06/2003
LO7373

54.85 56.34 53.59 X 50.44 52.79 56.34

2 Lorien Buil Gual
Hinaco Monzon

08/02/2003
AR3197

36.68 35.95 X 34.80 X X 36.68

Disco (1,5kg) MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     05/09/2020    

1 Francisco José Campo Calvo
At. Intec-Zoiti

03/02/1970
AR3612

36.48 X X 38.82 34.46 34.84 38.82

Disco (1,5kg) MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     05/09/2020    

1 Jose Ignacio Aguinaga Lazaro
Atletismo Zuera

07/03/1978
AR1847

38.02 36.40 38.32 39.73 X 36.51 39.73

Disco (2kg) MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     05/09/2020    

1 Pablo Sierra Zapata
Zaragoza atletismo

09/09/2005
AR5166

38.23 44.85 38.98 45.28 39.64 38.65 45.28

2 Alejandro Dominguez Ayuda
Zaragoza atletismo

02/09/2005
AR5167

36.96 35.83 7.00 37.37 37.20 41.87 41.87

3 Urbez Gil Garcia
Atletismo Barbastro

03/03/2006
AR3938

31.93 29.82 28.62 27.89 - - 31.93

Jabalina (600g) MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     05/09/2020    

1 Iker Ortega Gomez
Zaragoza atletismo

12/03/2004
AR5216

35.58 37.95 36.21 33.82 36.67 X 37.95

Jabalina (700g) MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     05/09/2020    

1 Raul Jimeno Rivera
Alcampo Scorpio 71

12/09/2003
AR3185

13:55.06

3.000m Marcha MASC. en pista

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     05/09/2020        Viento: -0.3

1 Carolina Catalan Muñoz
Alcampo Scorpio 71

21/11/2003
AR3430

5 25.85

2 Nuria Anton Bejar
Alcampo Scorpio 71

31/08/2004
AR3681

4 27.19

200m FEM. AL 

Control FAA I- Monzón

Monzón, 5 septiembre 2020

sábado, 5 septiembre 2020 sesión de tarde
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     05/09/2020    

1 Mara Saura Mengod
Alcampo Scorpio 71

13/04/2006
AR3964

8 42.27

2 Ines Saura Mengod
Alcampo Scorpio 71

13/04/2006
AR3963

4 43.48

3 Sara Muñoz Rodrigo
Zaragoza atletismo

19/01/2006
AR2408

5 43.66

4 357 Mencia Maruri Abaigar
CDE Bezana Atletismo

17/01/2005
S11363

7 44.73

5 Sara Julvez Asensio
Zaragoza atletismo

03/06/2005
AR5157

3 45.79

6 Dalia Laganga Salinas
Zaragoza atletismo

12/06/2006
AR2429

6 46.64

300m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     05/09/2020    

1 Leyre Ventura Triguero
Zaragoza atletismo

21/05/2004
AR5155

2 2:30.82

Cecilia Asin Benito
Zaragoza atletismo

27/04/2004
AR5193

1 AB

800m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     05/09/2020    

1 Marwa El Khouya Ali Bahyaoui
CA Terres Ponent

11/05/2006
CT29658

3 10:40.36

2 Arancha Tejero Tejadas
INDEPENDIENTE

01/06/1972
AR5088

4 11:14.05

3 Natalia Escalona Romeo
Atletismo Zuera

08/11/1991
AR3905

1 11:24.93

4 (t) Laura Navarro Garcia
Atletismo Zuera

27/03/1995
ARF92

2 11:42.42

3.000m FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     05/09/2020    

1 Paula Ambau Castells
Hinaco Monzon

07/02/2005
AR5188

5 48.25

300m vallas (0,762) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     05/09/2020    

1 Greta Guerrero Sahm
Alcampo Scorpio 71

26/07/2006
AR2448

1 5:20.31

1.500m Obst. FEM.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     05/09/2020    

1 Sandra Montalban Soriano
Zaragoza atletismo

19/01/2004
AR3626

1 7:22.03

2.000m Obst. FEM.

Control FAA I- Monzón

Monzón, 5 septiembre 2020

sábado, 5 septiembre 2020 sesión de tarde

ACTA POR SESIÓN

T2020MO005   C75A.0015 RFEAManager v2019.1 © RFEA Listado generado DOM 5 SEP 2020 23:16     Página 4/5



Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     05/09/2020    

1 Erika Ramos Ortega
Zaragoza atletismo

20/02/2005
AR2409

2.35

2.35 XO/2.55 XXX

Pértiga FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     05/09/2020    

1 Gabriela Sanz Martinez
Zaragoza atletismo

02/02/2005
AR5156

4.95
-1.7

3.97
-0.7

4.88
-0.7

4.90
-0.8

4.75
+0.0

4.87
-0.9

4.95
-1.7

2 Mónica Naudín López
Zaragoza atletismo

13/01/2006
AR2416

4.65
-1.4

4.77
-0.6

4.78
-1.1

4.76
-1.3

4.60
-1.3

4.76
+1.3

4.78
-1.1

3 Erika Ramos Ortega
Zaragoza atletismo

20/02/2005
AR2409

4.37
-1.5

4.58
-1.4

4.63
+2.0

4.39
-0.8

4.52
+0.2

4.44
-1.7

4.63
+2.0

4 Maria Vicente Marcos
Zaragoza atletismo

17/07/2006
AR2469

4.11
-1.3

4.14
-1.1

4.23
+1.6

4.13
-0.1

4.26
-1.4

4.40
-0.7

4.40
-0.7

Longitud FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 5 6 Marca

Final     05/09/2020    

1 Angela Sebastian Campo
Zaragoza atletismo

27/12/2006
AR4001

31.76 28.48 30.43 28.68 30.34 27.87 31.76

Jabalina (500g) FEM.

Control FAA I- Monzón

Monzón, 5 septiembre 2020

sábado, 5 septiembre 2020 sesión de tarde
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